

RETOURNER LES SOUMISSIONS A: RETURN BIDS TO: Bid Receiving/Réception des sousmissions

Procurement & Contracting Services c/o Commissionaires, F Division 6101 Dewdney Ave Regina, SK S4P 3K7

Fax No. - N^o de FAX: (306) 780-3466

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les memes.

Comments – Commentaries

Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Telephone No. no de téléphone:

l'invitation		22 January 2014
M5000-4-4297/A Amendment NoNo modif	:	
004		
Client Reference No No. PW-13-00553066	De Re	éférence du Client
GETS Reference NoNo d N/A	e Réfé	érence du SEAG
Solicitation Closes - L'invi	itation	prend fin
at 2:00 p.m. Central Standa	ard Tin	ne
on 29 January 2013 F.O.B F.A.B.		
Destination		
Address Enquiries to: - Ad	dresse	er toutes questions
à: Teresa Hengen		
Telephone No No de	Fax	No N ^O de FAX:
telephone:	306-780-3466	
306-780-8179 Destination of Goods - De	stinat	ions das bions:
Royal Canadian Mounted P		
5600 11th Ave		
Regina, SK		
S4P 3J7	L	
Delivery Required -		very Offered -
		aison propose:
Livraison exigée:		Herein
Livraison exigée: See Herein		Herein
•	See	
See Herein Name and title of person a behalf of Vendor/Firm - No	See author om et t	ized to sign on titre de la personne
See Herein Name and title of person a behalf of Vendor/Firm - No autorisée à signer au nom	See author om et t	ized to sign on titre de la personne
See Herein Name and title of person a behalf of Vendor/Firm - No	See author om et t	ized to sign on titre de la personne
See Herein Name and title of person a behalf of Vendor/Firm - No autorisée à signer au nom	See author om et t	ized to sign on titre de la personne
See Herein Name and title of person a behalf of Vendor/Firm - No autorisée à signer au nom	See author om et t	ized to sign on titre de la personne
See Herein Name and title of person a behalf of Vendor/Firm - No autorisée à signer au nom	See author om et t	ized to sign on titre de la personne
See Herein Name and title of person a behalf of Vendor/Firm - No autorisée à signer au nom	See author om et t	ized to sign on titre de la personne
See Herein Name and title of person a behalf of Vendor/Firm - No autorisée à signer au nom	See author om et t	ized to sign on titre de la personne
See Herein Name and title of person a behalf of Vendor/Firm - No autorisée à signer au nom	See author om et t	ized to sign on titre de la personne

Canadä

Royal Canadian Mounted Police Gendarmerie royale du Canada

Government	Gouvernement	Solicitation No. / No de l'invitation:
of Canada	du Canada	M5000-4-4297/A
		Amendment No No modif.: 004

This amendment is raised to address the following question:

Q11: The specifications indicates "smooth top flanged never turn panel" while Point #6 alludes to quilted panel. Should the panel be quilted top or non-quilted smooth top? A11: Please see amendment 1, question and answer # 3

Q12: What is "183m/roll?

A12: Please see amendment 1, question and answer # 3

Q13: We understand from Globe Springs/Leggett and Plat, who is the sole licensee of 684 multi-lastic springs, that they do not manufacture this spring for a 48" x 79" finished size mattress. No other manufacturer makes an equivalent coil.

Suggestions for alternates:

A) Bonnel 336 springs or

B) 8lb high density Fire Retardant foam with 35 ILD. This would be of higher durability and quality compared to foam mentioned under Point #12 (topper foam). Foam mattresses are easier to recycle, resilient, do not rust, do not have metal protrusions and are not noisy.

A13: No, these types of mattresses are not considered alternates to the 684 continuous coil, please see amendment 1, question and answer # 5.

Q14: Confirm that foam colour does not matter.

A14: Please see amendment 1, question and answer # 2, colour does not matter.

Q15: Please confirm that compressed packing is not allowed.

Q15: Compressed packing is not allowed.

Q16: What is the height of the box spring?

A16: The box spring should be the same height as the mattress.

Q17: Please confirm whether the 7" metal frame with glides is required with no castors. Q17: Please see amendment 1, question and answer # 6 and amendment 3, question and answer # 10, metal frame with castors is not required.

All other terms and conditions remain the same.

